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66545

6441010
6441009

1055768000000
1055731500000

 
 

nordic-blue
nordic-green

13,0 litres
13,0 litres

carré
  

 

6441011
6440565

1055831500000
1055700100000

 
 

nordic-green
naturel

 9,0 litres
13,0 litres

carré
  

6440568
6441012

1055800100000
1055868000000

 
 

naturel
nordic-blue

 9,0 litres
 9,0 litres

carré
  

 

6441007
6440569

1055631500000
1055866600000

 
 

nordic-green
mint

 8,0 litres
 9,0 litres

carré
  

6440562
6441008

1055600100000
1055668000000

 
 

naturel
nordic-blue

 8,0 litres
 8,0 litres

carré
  

Bassine "björk"

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéModèleProduit

Bassine "björk", nordic-green

Bassine "björk", nordic-blueBassine "björk", naturelBassine "björk", mint

Bassine  "björk",  forme  carrée
• en PP
• avec graduations intégrées et bec verseur
• bonne stabilité dans l'utilisation et pendant le transport grâce aux poignées latérales à structure anti-dérapante
• emboîtable pour un gain de place
• design moderne sans arêtes coupantes

Exemples d'utilisation:
- idéal pour la vaisselle, le nettoyage, faire tremper du linge de petite taille
- peut aussi servir pour un bain de pieds ou pour le camping


